Российская  Федерация
Совет депутатов Кировского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

03.10.2014                                                                                                      	   № 44
с. Кирово

	Об утверждении структуры администрации Кировского сельсовета, Реестра должностей муниципальной службы и Реестра должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы Кировского сельсовета

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2005 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, Совет депутатов Кировского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Кировского сельсовета согласно приложению 1 к настоящему решению:
2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы Кировского сельсовета согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Утвердить Реестр должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы Кировского сельсовета согласно приложению 3 к настоящему решению.
4. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Кировский сельсовет от 10.09.2013 № 34 «Об утверждении структуры администрации Кировского сельсовета, Реестра должностей муниципальной службы и Реестра должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы Кировского сельсовета»
5.  Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования (обнародования).

Глава Кировского сельсовета                                                                    В.Т. Коваль

Приложение 1
к решению Совета депутатов
Кировского сельсовета
от 03.10.2014   №  44

СТРУКТУРА
Администрации Кировского сельсовета

глава Кировского сельсовета

Аппарат администрации
Централизованная бухгалтерия

Главный бухгалтер
Бухгалтер 1 категории
Водитель автомобиля
Уборщик служебных помещений
Специалист 1 категории

Осуществление переданных государственных полномочий по первичному воинскому учету

Муниципальная пожарная служба

Водители пожарной машины

Военно-учетный работник

Группа хозяйственного обслуживания в сфере культуры

Уборщик служебных помещений

Приложение 2
к решению Совета депутатов
Кировского сельсовета
                                                                                       от 03.10.2014  № 44

Реестр должностей
муниципальной службы Кировского сельсовета

	Наименование должностей муниципальной службы
	Количество единиц

	1. Должности муниципальной службы

	1.1 Высшая должность

	1.1.1 Глава администрации поселения
	1

	1.2. Младшая должность

	1.2.1. Специалист 1 категории
	2

	Итого должностей муниципальной службы Кировского сельсовета
	3

Приложение 3
к решению Совета депутатов
Кировского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 03.10.2014 № 44

Реестр должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы
Кировского сельсовета

	Наименование должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы
	Количество единиц

	Бухгалтерия

	Главный бухгалтер
	1

	Бухгалтер 1 категории
	2

	Водитель автомобиля
	1

	Уборщик служебных помещений
	1

	Осуществление переданных государственных полномочий по первичному воинскому учету

	Военно-учетный работник
	0.5

	Муниципальная пожарная служба

	Водители пожарной машины
	3

	Группа хозяйственного обслуживания в сфере культуры

	Уборщик служебных помещений МБУК Кировский СДК
	2

	Уборщик служебных помещений МБУК Кировская сельская библиотека
	0,25

	Итого должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы Кировского сельсовета
	10,75